
UCHWAŁA NR IV/28/2015
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 28 stycznia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji
Rady Miejskiej w Suwałkach

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz § 48 ust. 1
Statutu Miasta Suwałk (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r., poz. 1785) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr II/7/2014 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 9 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia 
składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Suwałkach wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Komisję Finanoswo-Budżetową w składzie:

1) Grzegorz Gorlo,

2) Zbigniew Roman De-Mezer,

3) Zdzisław Koncewicz,

4) Karol Korneluk,

5) Wojciech Malesiński,

6) Zdzisław Przełomiec,

7) Anna Ruszewska,

8) Andrzej Turowski.”.

2. § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„Komisję Oświaty i Wychowania w składzie:

1) Andrzej Paweł Chuchnowski,

2) Dorota Anna Jabłońska,

3) Bożena Maria Kamińska,

4) Stanisław Kulikowski,

5) Andrzej Łuczaj,

6) Anna Ruszewska.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Suwałkach

Jadwiga Mariola Szczypiń

Id: 39F04395-5C3A-47F5-B932-833D08D4419A. Podpisany Strona 1 z 1




